rationem super hoc cum fratribus nostris

praehabiiam diligentem, de ipsorum fra-

irum Consilio providimus et fore de-

crevimus diclam Eeclesiam de buiusniodi

solummodo saecularibus clerieis perpetuo

ordinaudam, ac amotis exinde canouicis

Qundenmca- i-egularibus in eadcHi Ecclesia manenti-
nonit. saieula-

,
" 1 I . , •

I

r« in eadem bus, quMKlecmi elcclas et idoneas perso-
in?tiiuuntur

^^^^ pgj. quapuni probilatem, industriam

et polentiam eadem Ecclesia salubriter

poterit in spiritualibus et lemporalibus

guberuari, et in praediciis bonis et iu-

ribus manuleneri uliliter, et defendi
,

auctoritate apostolica inslituimus in ipsa

Ecclesia in canonicos et in fralres. Nidli

ergo omnino hominum liceat hanc pa-

ginam nostrae instilulionis infringere
,

vel ei ausu temerario contraire; si quis

anlem eie.

ItOMANDM An. C. 1300

Datum Trebis terlio nonas seplembris,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 3 septembris 1299, pont. anno v.

XV.

lìiititulio Sanclissimi lubilaei., plenariaeque

peccatorum reinissionis prò quolibet

centesimo anno basilicas Ss. Pelri et

Pauli Apostolorum de Urbe visitantibus.

SlMMARlllM

Visitantibus Eeclesiam S. Pelli Honiae in-

dulgenliae. — 1. Innovanlur a Bonifacio.

— 2. Pro quolibet centesimo anno lubi-

jaeum instituluin. — 3. Quoties Apostolo-

rum visitanda basilica.

Bonifacius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Antiquorum liabet fide relatio
,

quod v.iUa.iuiiu.

accedenlibus ad bonorabilem basilicam •J"'»'"""
.*

Princq)is Aposlolorum de Urbe, concessae liuigcmiie.

sunt magnae remissione» et indulgenliae

peccatorum.

§ i. NOS igilUr qui, iuXta officii no- limovamur a

stri debilum, salulem appelimus et prò-
^»'"'"'""'

curamus libcnlius singulorum, liuiusmodi

reniissiones et indulgenlias omnes el

singulas ralas el gratas habenles, ipsas

auctoritate apostolica confirmamus el ap-

probamus, el eliam innovamus, et prae-

senlis seripti patrocinio communimus.

§ 2. Ut autem beatissimi Petrus et Pro quoiibet

Paulus apostoli eo amplius honorentur,
f^'^'.',7e'"„°i""°

quo eorum basilicae de Urbe devotius iu«™i

fuerinl a fidelibus frequentalae, el fide-

les ipsi spirilualium largitione munerum,

ex buiusniodi frequentalione magis sen-

serinl se refertos, nos de omnipolenlis

Dei misericordia, et eorunidem aposlo-

lorum eius meritis et auctoritate confisi,

de f'ralrum noslrorum Consilio et apo-

slolicae plenitudine poteslatis, onmibus

in praesenti anno millesimo trecentesimo,

a lesto Nativilalis Domini nostri lesu

Cbrisli prneterilo proximc inelioalo, et
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in quolibel auno ceiilesiiiio seculuro, ad

basilicas ipsas accedentibus revereiitcr
,

vere poenilentihiis el confessis , vel qui

vére poeniteliuiil ci coiifilelìunlur , in

huiusniodi pracsciili el qiioliljcl cente-

simo seculuro annis, non soluai plenani

et lui'giorcni, imo plenis^ìimam omnium
suoiuni concedemus et coiicedimus ve-

niam peccatorum.

§ 3. Statuentcs, ut qui volueiinl Iiu-

^f' iusmodi indulgcnliae a nobis coiicessac

]iic» fiori parlicipes, si Fuerinl Romani, ad

minus triginla diebiis, seu(l) inlerpolalis,

et saltem semel in die: si vero peregrini

fuerinl aul forenses, simili modo diebus

quindecim ad basilicas easdem accedant.

Uuusquisque tamen plus merebilur , el

ifidulgentiam eflìcacius consequelur, qui

basilicas ipsas amplius et devotius IVe-

quenlabil. Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Petrum , 8
kal. marlii, poni, nostri auno vi.

Dal. die 23 februarii 1300, ponili', anno vi.

loV An. C. 1305

ptoloru

XVI.

Ereclio Studii generalis in cixntale Fir-

mana, proviitciae Marchiac Status Ec-
cltsiastici, cum pricilegiis. (jratiis et

indultìs Studii Bunoniensis.

SL1MM.\R1L'M

Exordiuin. — 1. Firmanurum preces. — 2.

Erigilur Studiuni cum privilegiis atl instar

Sludii Bononiensis. — 3. .Miigisleria et

laurea conferenda per epistopuiii. — 1,

Laurealoruni privileiiia.

Bonifacius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In supremae dignilatis aposlolicae spe-

cula superni dispensatione consilii lieti

iramerili constiluli, ad universas fidelium

regiones nobis credilas coruinque pro-

l'eclus el cominoda lamquam universalis

gregis dominici paslor, commissae nobis

speculalionis aciem, quantum nobis ex

(I) Addendum fcrian fo/i'V/((ts, spm.

allo permitlilur , inleudeules , fidelibus

ipsis ad quaerendum literarum studia ,

per (|nae divini nominis suaeque fidei

calbolicae cullus protcndilur, iustitia co-

lilur, lam publica quam privala res gc-

ritur utiliter , omnibusque prosperilas

linmanac condilionis augelur, libenter

favores graliosos impendimus, et oppor-

tunae commodilatis auxilia liberaliter ìin-

perlimur.

§ I. Cum ilaque nupcr prò parte

dileclorum filiorum commuuitalis, et bo-

minum civitatis noslrae Firmanae, pro-

vinciae Marcbiae Anconilanae, proposilum

Inerii corani nobis, quod ij)si non so-

luni ad ulililatem et prosperitalem buius-

modi reipublicae ac incolarum caslrorum

et terrarum eis subiectarum, sed etiam